22 BUT GIM

Ou faire son BUT Génie Industriel et Maintenance ?

Source : www.but-gim.fr/etablissements

Etablissement

IUT de Bayonne, Pays Basque (College Sciences et tech pour I'énergie et
I'environnement) - Campus d'Anglet

IUT Clermont Auvergne - site de Clermont-Ferrand
IUT de Blagnac

IUT de Chartres

Ecole des applications militaires de I'‘énergie atomique

IUT Grand Ouest Normandie - pble de Cherbourg en Cotentin, campus de
Cherbourg en Cotentin

IUT de Chalons

IUT de Toulon Site de La Garde

IUT de Sénart - Fontainebleau (site Sénart)

IUT du Littoral de Longuenesse

IUT de Lorient-Pontivy - site de Lorient

IUT de Mantes en Yvelines

IUT de Perpignan

IUT de Roanne

IUT de Saint-Denis

IUT de Saint-Malo

IUT de Saint-Nazaire

IUT Louis Pasteur

IUT de Tremblay-en-France

IUT du Limousin - site de Tulle

IUT de Valenciennes campus du Mont Houy
IUT Lyon 1 (site de Villeurbanne Gratte-ciel)
IUT Thionville-Yutz

IUT Epinal - Hubert Curien

Ville

Anglet

Aubiere
Blagnac
Chartres

Cherbourg-en-Cotentin
Cherbourg-en-Cotentin

Chélons-en-Champagne
La Garde

Lieusaint
Longuenesse
Lorient
Mantes-la-Jolie
Perpignan

Roanne

Saint-Denis
Saint-Malo
Saint-Nazaire
Schiltigheim
Tremblay-en-France
Tulle

Valenciennes
Villeurbanne

Yutz

Epinal

Code postal
64610

63172
31703
28000
50460

50130

51000
83130
77567
62968
56325
78200
66860
42334
93200
35417
44606
67300
93290
19000
59313
69627
57970
88010

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://but-gim.fr/etablissements
https://but-gim.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

