

Où faire son BUT Génie Industriel et Maintenance ?

Source : www.but-gim.fr/etablissements

24 établissements

23 villes

Bac +3

Établissement	Ville	Code postal
IUT de Bayonne, Pays Basque (Collège Sciences et tech pour l'énergie et l'environnement) - Campus d'Anglet	Anglet	64610
IUT Clermont Auvergne - site de Clermont-Ferrand	Aubière	63172
IUT de Blagnac	Blagnac	31703
IUT de Chartres	Chartres	28000
École des applications militaires de l'énergie atomique	Cherbourg-en-Cotentin	50460
IUT Grand Ouest Normandie - pôle de Cherbourg en Cotentin, campus de Cherbourg en Cotentin	Cherbourg-en-Cotentin	50130
IUT de Châlons	Châlons-en-Champagne	51000
IUT de Toulon Site de La Garde	La Garde	83130
IUT de Séart - Fontainebleau (site Séart)	Lieuxaint	77567
IUT du Littoral de Longuenesse	Longuenesse	62968
IUT de Lorient-Pontivy - site de Lorient	Lorient	56325
IUT de Mantes en Yvelines	Mantes-la-Jolie	78200
IUT de Perpignan	Perpignan	66860
IUT de Roanne	Roanne	42334
IUT de Saint-Denis	Saint-Denis	93200
IUT de Saint-Malo	Saint-Malo	35417
IUT de Saint-Nazaire	Saint-Nazaire	44606
IUT Louis Pasteur	Schiltigheim	67300
IUT de Tremblay-en-France	Tremblay-en-France	93290
IUT du Limousin - site de Tulle	Tulle	19000
IUT de Valenciennes campus du Mont Houy	Valenciennes	59313
IUT Lyon 1 (site de Villeurbanne Gratte-ciel)	Villeurbanne	69627
IUT Thionville-Yutz	Yutz	57970
IUT Épinal - Hubert Curien	Épinal	88010

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.